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Reporte de Investigadores de la Unidad:

224 - ESCUELA DE ESTADÍSTICA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Segnini , Carmen 000000087 Inactivo

Avalos Ch., Eduardo 000000089 Inactivo

Cao Ng, Victoria 0119160704 Pregrado

Parra Rodriguez, Emanuelle 0901230235 Tesiario

Bermudez Mendez, Alicia 103390461 Inactivo alicia.bermudez@ucr.ac.cr

Chavarria Chaves, Juan Bautista 103941102 Inactivo juan.chavarria@ucr.ac.cr

Melendez Morales, Guillermo 104210664 Inactivo

Gutierrez Espeleta, Edgar 104530822 Inactivo edgar.gutierrez@ucr.ac.cr

Gutierrez Coto, Ilse 104910960 Inactivo ilse.gutierrez@ucr.ac.cr

Antich Montero, Daniel 105170839 Inactivo daniel.antich@ucr.ac.cr

Delvo Gutiérrez, Patricia 105340763 Inactivo patricia.delvo@ucr.ac.cr

Vindas Lara, Andrea 105360822 Inactivo andrea.vindas@ucr.ac.cr

Madrigal Pana, Johnny 105790422 Inactivo johnny.madrigal@ucr.ac.cr

Montero Rojas, Eiliana 105910052 Activo eiliana.montero@ucr.ac.cr

Madrigal Solorzano, Olman 105950654 Inactivo olman.madrigal@ucr.ac.cr

Alvarado Barrantes, Ricardo 106180657 Inactivo ricardo.alvarado@ucr.ac.cr

Sandoval Carvajal, Irma 106820920 Inactivo irma.sandoval@ucr.ac.cr

Rodríguez Álvarez, Juan Antonio 106850842 Inactivo juan.rodriguezalvarez@ucr.ac.cr

Brenes Camacho, Gilbert 108430678 Inactivo gilbert.brenes@ucr.ac.cr

Méndez Monge, Erick Gerardo 110150840 Inactivo erick.mendezmonge@ucr.ac.cr

Andraus Alfaro, Elena 110450035 Inactivo elena.andraus@ucr.ac.cr

Mendez Chacon, Ericka 110490733 Activo ericka.mendez@ucr.ac.cr

Quiros Diaz, Yorlene 111720718 Inactivo yorlene.quirosdiaz@ucr.ac.cr

Araya Cordero, Gabriela María 112440564 Inactivo gabriela.arayacordero@ucr.ac.cr
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Quirós Morales, Diego David 113370647 Inactivo diegodavid.quiros@ucr.ac.cr

Gamboa Sanabria, César Andrés 113900407 Inactivo cesar.gamboasanabria@ucr.ac.cr

Arias Salazar, Alejandra María 114690581 Inactivo alejandra.ariassalazar@ucr.ac.cr

Flores Alvarado, Sebastián 115820181 Inactivo sebastian.floresalvarado@ucr.ac.cr

Gomez Barrantes, Miguel 201810477 Inactivo

Hernandez Rodriguez, Oscar 202570943 Inactivo oscar.hernandezrodriguez@ucr.ac.cr

Saborio Saborio, Ana María 203750258 Inactivo ana.saborio@ucr.ac.cr

Zamora Araya, José Andrey 205460107 Inactivo joseandrey.zamora@ucr.ac.cr

Alfaro Córdoba, Marcela 205730283 Activo marcela.alfarocordoba@ucr.ac.cr

Gomez Alvarez, Victor M 301750293 Inactivo victor.gomezalvarez@ucr.ac.cr

Garita Salas, Ana Teresa 301840217 Inactivo ana.garita@ucr.ac.cr

Cubero Figueroa, Zoila Rosa 3019501399 Inactivo

Rojas Salazar, Shirley Elena 304380716 Inactivo shirleyelena.rojas@ucr.ac.cr

Alvarado Leiton, María Fernanda 304640207 Inactivo maria.alvaradoleiton@ucr.ac.cr

Quesada Leitón, Hazel Paola 305030760 Inactivo hazel.quesadaleiton@ucr.ac.cr

Ramirez Moreira, Olman 401090610 Inactivo olman.ramirez@ucr.ac.cr

Bolaños Zamora, Ramon L 401210055 Inactivo ramon.bolanos@ucr.ac.cr

Gonzalez Lutz, Maria Isabel 600961268 Activo mariaisabel.gonzalezlutz@ucr.ac.cr

Chen Mok, Mario 602130372 Inactivo mario.chen@ucr.ac.cr

Rosero Bixby, Luis 800064804 Activo luis.rosero@ucr.ac.cr

Chou Chen, Shu Wei 801070320 Activo shuwei.chou@ucr.ac.cr


